
ROMÂNIA 
MINISTERUL EDUCAȚIEI 

UNIVERSITATEA „DUNĂREA DE JOS” DIN GALAȚI 
 
 

 

 

Str. Domnească nr.47, cod postal 800008, Galați, România, tel: +40 336 130 109, fax: +40 236 461 353, e-mail: rectorat@ugal.ro, web: www.ugal.ro 

Operator înscris sub nr. 36338 în registrul de evidență a prelucrărilor de date cu caracter personal 
1/1 

Senatul universitar 

Nr. 862/15.9.2022/CS 

 

 

HOTĂRÂREA SENATULUI UNIVERSITAR 

nr. 277 din 15 septembrie 2022 
 
 

În baza: 

Legii Educaţiei Naţionale nr. 1/2011; 

Cartei Universităţii „Dunărea de Jos” din Galaţi; 

Regulamentului de organizare şi de funcţionare ale Senatului UDJG; 

Metodologiei privind ocuparea posturilor didactice și de cercetare pe perioadă nedeterminată, aprobată prin 

Hotărârea Senatului nr. 143/17.12.2018; 

Adresei nr. 40767/13.9.2022, înaintată Senatului sub semnătura Șefului Biroului Personal al universității,  

 

 

Senatul universitar, întrunit în ședință ordinară, în plen, în data de 15 septembrie 2022, 

ora 12.00, la care au participat 70 dintre cei 85 de senatori, fiind întrunit astfel cvorumul și 

numărul de voturi necesar, cu unanimitatea voturilor exprimate,  
 

 

HOTĂRĂŞTE: 

 

 

Art. unic. Se aprobă, cu unanimitatea voturilor exprimate, rezultatul concursului pentru 

ocuparea postului de conferențiar, perioadă nedeterminată, poziția 14 din Statul de funcții al 

Departamentului Medical din cadrul Facultății de Medicină și Farmacie a Universității „Dunărea 

de Jos” din Galați. Ca urmare, doamna BOBEICĂ Carmen va ocupa acest post, începând cu 

semestrul I al anului universitar 2022-2023. 

 

 

 

Preşedintele Senatului universitar, 

Prof. univ. dr. ing. Cătălin FETECĂU 

 
 

 

http://www.ugal.ro/

